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Wettkampf-Nr. 22

200m Freistil Manner

Lauf 1

1

ONOUIRAWNH B ONOUTEWN = ) CONGOUTDWN

Gero Goldner
Philipp Buttmann
Cristiano Marson

uf 2

Moritz Appel
Benjamin Sydell
Jonathan Klatt
Georg Stimpfl
Robin Britten
Tobias Miihlbacher
Lukas Kreienkamp
Bernd Huck

3

Hannes Schiirmann
Sebastian Iwanow
Andreas Kraft
Daniel Simon
Christoph Burkard
Moritz Kiihner
Swen Michaelis
Lucas Karle

1975 (S9)
1994 (S6)
1973 (S4)

1986 (S14)
1994 (AB)
1996 (AB)
1951 (S8)
1995 (AB)
1997 (S13)
1995 (S10)
1953 (AB)

1997 (S7)
1985 (S6)
1992 (S8)
1988 (S13)
1983 (S8)
1995 (AB)
1981 (S6)
1992 (S14)

Frisch auf Goppingen
BSV Ludwigshafen
ASD Briantea84

TV GroB-Umstadt
BS Essen

SV Méhnewelle
Austria

SV Méhnewelle
SV Lohhof

TV Neckargemiind
BSV Biihl 1958

TSV Bayer 04 Leverkusen
TSV Bayer 04 Leverkusen
Austria

VSG Darmstadt

TV Rottweil

BSV Ludwigshafen

BFV Ascota Chemnitz
DJK IG Ettenheim

04:15,18
05:10,00

03:42,00
03:36,47
03:05,90
03:03,03
03:03,94
03:26,00
03:40,00
04:05,00

02:55,00
02:41,40
02:25,00
02:20,00
02:24,20
02:38,75
02:42,00
02:58,70

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM

sporfstiming

http://www.titanium-sportstiming.de

your international swim-service-provider

Darmstadt, Nordbad

http://www.titanium-sportstiming.de




